Rhodigin.

Tartull.

Claudian:

Cur Sol cæli Muſici

Gyrald.

Ambroſi.

San. 1. 7.

Ordo rerum dicitur Muſica.

Genes. 2. 1.

Maluend. Job. 35. 10. Sand.

Cruc.

Chr. yſtoſ.

Augustin.

Rupert. lib. 1. in *Genes.* à cap. 6. Ambros. 2. *Hexaem.* cap. 4. & Augustin. in *Psalms.* 148. v. 13. qui quidem 11. *Civ.* cap. 18. inquit: *Ordinem saeculorum tanquam pulcherrimum carmen etiam quasi quibusdam antithetis bonestare.*

Et per Con-
tra.

26 Ex oppositis enim constat dulcedo musices, & ex oppositis etiam harmonia orbis. *Eclli.* 33. 15. *Sic intueri omnia opera Altissimi: duo & (pro Contra) duo, & unum contra unum: cap. 42. 25. Omnia duplicia: unum contra unum, & non fecit quicquam desse.* An Sol & Luna duplex? Nullo modo. Sunt omnia duplicia, secundum antitheta seu contrarietates; quia rerum multiplicitas formalis nascitur ex divisione generum, & divisiones fiunt per differentias contrarias: uni verò non est nisi unum contrarium: non facit Deus quicquam in universo deficere; quia tota rerum universitas opus perfectum est: & unum contrarium alteri, & duo contra duo ut permanent universa. Vide Vallef. *Sacr. Philosoph.* cap. 75. & 76. Horatio teste 1. *Epist.* 12. vers. 19. *Rerum concordia discors:* Manil. 5. d. v. 737. e contra: *Discordia concors.* Ovid. 1. *Metamorph.* fab. 1.

Ovid.

*Frigida pugnabant calidis, bumentia sicis:
Mollia cum duris.*

Siccine in Universo antitechnia, ex quibus musica figurata: nam omnigena contratio-
rum variorum opposita, ex qua rerum conservatio, atque discordia à Conditoris dispo-
sita, ad amufim absoluta, oculis harmonica dulcis suavitas, sicut auribus tonorum mu-
sicæ delectabilis varietas. Hinc Trismegist. ad *Asclep.* inquit: *Omnia sunt utriusque se-
xus.* Vide Augustin. de *Vera religion.* cap. 29. & Senec. de *Consolat.* ad Marciam, cap.
18. ex Cicerone, 3. de *Finib.* Sub imagine Panos Aegyptij huicmodi harmoniam, ar-
canam ineptis, ostendebant. Pan idem ac omnia. Facies erat rubicanda & radiata, stel-
lato baltheo, in sinistra heptaulum, idest, instrumentum musicum septem fistularum;
de quo latè Natal. *Com. lib.* 5. cap. 6. Gyrard. loc. cit. Kircher. lib. 3. *Obelisc.* cap. 10.
Achill. Bocch. *Symbol.* 45. apprimè exponit.

Merc.
Trism.Imago Pa-
nis.

*Sensibus humanis ut sit dulcissima, septem
Qua calamis iuncta est fistula disparibus.
Ac septemgeminus exterius demulcat orem,
Terraque & vastum temperet Oceanum;
Attamen ac triplici, que prima & maxima virtus;
Inventa nihil est dulcius harmonia.
Oprima vox Hypate, atque gravissima, que Omnipotentis
Natura lex est prima: secunda Mese.
Harmonia hinc cordis summe proprior rationi,
Cui postrema subest obsequiturque Nethè.*